

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## ПРИКАЗ

05	05	2017 г.
	- Vandage	

Донецк

No 484

О внесении изменений в состав совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д 01.001.01 на базе ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики»

В соответствии с подпунктом 13.9 пункта 13 раздела П Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики № 13-43 от 22.07.2015 года, пунктом 2.24 раздела П Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук, утвержденного приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики № 160 от 15.05.2015 года, зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 08.06.2015 года, регистрационный № 200, с изменениями, на основании ходатайства ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» и заключения президиума Высшей аттестационной комиссии при Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики № 22/13 от 20 апреля 2017 года

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в состав совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук Д01.001.01 на базе ГОУ ВПО «Донецкая академия управления и государственной службы при Главе Донецкой Народной Республики» (далее диссертационный совет):
- Вывести из состава диссертационного совета Колесникова Бориса Петровича.
  - 2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
- 3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр образования и науки

Л.П. Полякова